Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone /Fax: (44)3011-4450
vestibular@uem.br − www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º  036/2016-CVU

CERTIDÃO
Certifico que o presente Edital foi

publicado no endereço eletrônico
www.vestibular.uem.br, no dia 25/04/2016.

Antonio Paulo Merceno

Publica resultado da análise dos
requerimentos referentes à isenção por
carência da taxa de inscrição no Concurso
Vestibular de Inverno 2016

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular
Unificado da Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições e
considerando o disposto na Resolução n.o 355/2003-CAD e no Edital n.º 034/2016-CVU,

TORNA PÚBLICO

o resultado da análise dos requerimentos referentes  à isenção por carência da taxa de

inscrição  no Concurso Vestibular de Inverno 2016, em atendimento ao contido na Resolução

n.º 355/2003-CAD e no Edital n.º 034/2016-CVU. Os recursos quanto ao resultado da análise

deverão ser protocolizados na secretaria da CVU/UEM (Bloco 28 do campus sede), até o dia

27 de abril de 2016 (das 7h45min às 11h30min e das 13h30min às 17h20min) devidamente

justificados. Os candidatos que tiveram sua solicitação indeferida deverão realizar o

pagamento de sua inscrição até o dia 06 de maio de 2016 .

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 25 de abril de 2016.

Professora Maria Raquel Marçal Natali,
PRESIDENTE

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

Vestibular de Inverno 2016

COMISSÃO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

25/04/2016Emitido:

MOTIVO DA NÃO ISENÇÃO

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ISENTO

ALINI APARECIDA CUSTODIO 12074-7 EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIORNÃO

ANA CAROLINA MENDES 20137-3 SIM

ANGÉLICA MARAM SOUZA 49340-8 AL - RESIDIR EM MORADIA COM VALOR DE ALUGUEL SUPERIORNÃO

CAROLINE SOUSA DA SILVA 27615-5 EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIORNÃO

CINTIA CAROLINE FERREIRA LOPES 15047-3 DI - APRESENTAR DOCUMENTOS ILEGÍVEIS, IMCOMPLETOS OU ADULTERADOSNÃO

CLAUDIANE DE A. L. RODRIGUES 10103-1 SIM

CLAUDINEIA FERNANDA K. RODRIGUES 14984-1 RP - NÃO RESIDIR COM OS PAIS E SER SUSTENTADO POR ELESNÃO

DANIELE DA SILVA PADILHA 14185-5 SIM

DANIELLY DIÓRIO DE SOUZA 14667-4 FE - NÃO COMPROVAR ESCOLARIDADENÃO

DAVID  ERICK SOUZA GOMES 18696-4 FE - NÃO COMPROVAR ESCOLARIDADENÃO

EMANOELLA DA SILVA 13172-2 SIM

EMANUELE EMILY SANTOS BEZERRA 18427-6 EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIORNÃO

FLÁVIO RODRIGUES DA SILVA 13514-0 FD - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOSNÃO

GABRIELA NEVES FERREIRA 14654-6 SIM

GABRIELLI VARGAS SANTOS 13344-9 SIM

GIOVANA CRISTINA LEONARDO 12138-6 SIM

GIOVANA SEKI C. F. DE ALMEIDA 18374-0 EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIORNÃO

GRACIELE MELISSA LEAL MARTINS 14073-9 SIM

GUSTAVO DE OLIVEIRA FERNANDES 17208-5 SIM

IAGO GUERRA DA SILVA 13909-2 EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIORNÃO

JACKERSON C. MUSSOLIM MENEQUELLI 14799-3 FR - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE RENDANÃO

JENIFER BORGES DE SOUZA 49305-9 NC SUPERIOR A 1.5 SALÁRIO MÍNIMONÃO

JOÃO MATEUS DE PAULA OLIVEIRA 10123-4 SIM

JOÃO SABINO NETO 13626-7 SIM

JULIA BORASCA 12577-6 EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIORNÃO

JULIANA CORÁ DA SILVA 15382-9 SIM

JULIANA DIAS DE PAULA 13425-9 FD - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOSNÃO

JÚLIA BEATRIZ JANUÁRIO 14153-1 EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIORNÃO

LAURA MARIA SONSIM 12393-9 AG - CONSUMO DE ÁGUA SUPERIORNÃO

LEONARDO ANDRADE LOPES 13123-8 AG - CONSUMO DE ÁGUA SUPERIORNÃO

LUCAS DA SILVA PASSOS 16292-4 SIM

MARIA CRISTINA LEONARDO 12163-9 SIM

MATHEUS ANDRÉ SILVA BRITO 13141-6 SIM

Página 1 de 2

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

Vestibular de Inverno 2016

COMISSÃO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

25/04/2016Emitido:

MOTIVO DA NÃO ISENÇÃO

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ISENTO

MAYARA CRISTINA CAETANO 13543-2 SIM

MAYCON ALVES DA SILVA 14017-0 SIM

MAYNARA RODRIGUES DA SILVA 27380-7 SIM

MIRIAM APARECIDA DOS SANTOS MORE 14827-0 SIM

MOACIR DOS SANTOS 12806-0 SIM

NATÁLIA LUIZ MAGALHÃES 13956-2 FR - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE RENDANÃO

OSMAR TAVARES DE SOUZA 12022-0 SIM

PATRICIA FRANCISCO DE SOUZA 20168-0 FR - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE RENDANÃO

PÂMELLA MAYUMI NAKAKURA 12279-4 FD - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOSNÃO

POLIANA MARIN DA SILVA 13090-5 SIM

RAFAEL ALVES DE MELO 20565-0 EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIORNÃO

RAFAELA NOIA ROCATELLI 13579-5 SIM

REBECA DA SILVA LIMA 13286-3 SIM

RENATA DE ABREU PEREIRA 13019-0 SIM

RICARDO SOARES DOS SANTOS 10072-3 SIM

ROBERTO DIAS 14526-6 SIM

ROBERTO DIAS JUNIOR 14492-6 SIM

ROSELI FAVORETO DOS SANTOS 18518-2 SIM

TAIS GONÇALVES 10377-6 SIM

TALIA GABRIELA RODRIGUES 12780-2 FR - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE RENDANÃO

TALISON DANIEL DOS SANTOS 12844-1 SIM

THAIS DOS SANTOS DA SILVA 20581-3 EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIORNÃO

THALIA ISABEL ANSELMO 14054-3 SIM

THOMAS RODRIGUES DE ALMEIDA VAZ 48131-3 FR - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE RENDANÃO

VANI MARIANA RIBEIRO COUTINHO 12443-2 FR - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE RENDANÃO

VICTORIA DE QUEIROZ 14936-4 SIM

VITÓRIA CARVALHO BARRETO 15083-0 SIM

WALLACE LADISLAU RIBEIRO 13362-7 SIM

Página 2 de 2